

POMAGAMY STASIOWI

Dyrekcja , nauczyciele oraz uczniowie ZSSChiO w Jarosławiu oraz Lokalne Centrum Wolontariatu wspierają chorego na mitochondrialną chorobę - Zespół Leigha - **Stasia**. Chory chłopczyk jest synkiem naszej absolwentki dlatego też nasza szkoła całym sercem zaangażowała się w akcję, która ma pomóc Stasiowi.

Mama Stasia zgłosiła się do Lokalnego Centrum Wolontariatu przy ZSSChiO w Jarosławiu o pomoc w rekrutacji wolontariuszy na kilka akcji organizowanych przez Komitet Społeczny Ratujmy Życie Stasia. Oczywiście jak zwykle nasi wolontariusze nie zawiedli i przez cały poprzedni weekend pakowali zakupy i zbierali pieniądze do puszek w sklepie „Piotruś Pan” przy ul. Skarbowskiego. Natomiast w szkole 27 marca odbył się kiermasz charytatywny, którego celem była zbiórka pieniędzy na rehabilitację dla Stasia. Od rana młodzież przynosiła do szkoły placki, ciastka, mazurki a nawet wyroby garmażeryjne które miały być sprzedawane na kiermaszu. Uczniowie pod okiem nauczycieli ugotowali świąteczny żur, zrobili zapiekanki, a nawet pierogi które były kupowane zarówno przez nauczycieli jak i młodzież.

Akcja, która odbyła się w szkole zaskoczyła swoim zasięgiem nie tylko uczniów ale i nauczycieli. Nikt nie spodziewał się że młodzież aż tak na szeroką skalę włączy się w przygotowania mające pomóc Stasiowi. Stoły uginały się od pyszności, a kupujących było nie wiele mniej. Jesteśmy dumni z naszej młodzieży i nauczycieli którzy tak z sercem zaangażowali się w akcję.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w tą piękną imprezę i w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego aby pomóc Stasiowi. Zebrana

kwota to **2.350 złotych** które już w najbliższych dniach zostaną przelane na komitet społeczny wspierający leczenie chorego chłopca.

To nie koniec naszych działań. Już **19.04.2018r.** nauczyciele wychowania fizycznego organizują imprezę charytatywną „Twoje endorfiny to szczęście innej rodziny”, cały dochód z tej imprezy zostanie przekazany na rehabilitację Stasia.

Agnieszka Giec
Monika Cholewa